SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital 1
foi publicado em: 31/ 07 /2023.

Edital nº 199/2023-PROGESP Boa Vista – RR, 31 de agosto de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

  Tornar público as Bancas Examinadoras que atuarão na prova prática para os cargos de médico

veterinário e técnico em agropecuária do Concurso Público para provimento de cargo do Quadro

Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo desta Universidade.

  Os candidatos poderão interpor recurso de impugnação de membro da banca, com a devida

fundamentação e instrução, devendo estes ser encaminhados (assinados e digitalizados em formato

PDF em arquivo único) para www.concursos.ufrr.br – na opção “Editais” – “Recurso”. Os

Recursos em desacordo com este não serão analisados e concequentemente INDEFERIDOS.

   Prazo para interposição do recurso de impugnação 31 a 1 de agosto de 2023.

   Resultado da impugnação: 02 de agosto de 2023.

Quadro 04: Nível D: Técnico em Agropecuária

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO

Wilson Goncalves de Faria Júnior Doutor UFRR Presidente

Everton lima Ferreira Doutor UFRR Membro titular

Andre buzutti Siqueira Doutor UFRR Membro titular

Quadro 13: Nível E: Médico Veterinário

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO

André Luiz Baptista Galvão Doutor UFRR Presidente

Roberto Thiesen Doutor UFPA Membro titular

Graziela Kopinitis de Oliveira Doutor UFAL Membro titular

http://www.concursos.ufrr.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/07/2023

EDITAL Nº 671/2023 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/07/2023 18:19 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 671
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 31/07/2023 56de6b9422

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf